
Skrzat-G1-2014

LP Nazwisko Imię Telefon Adres e-mail Drużyna Grupa

1 MMKS Concordia Elbląg

2 MMKS Concordia Elbląg II

3 Albertowicz Adam 501545019 a.albertowicz@wp.pl ZKS OLIMPIA ELBLĄG

4 Ostrowska Natalia 509411163 natalia.ostrowska87@wp.pl ZKS OLIMPIA ELBLĄG II

5 Wieliczko Bogdan 510751001 sport@mos.braniewo.pl Miejski Klub Sportowy Zatoka

6 LKS Agat Jegłownik

7 Kurgan Radosław 693731805 appaslek@wp.pl AP Polonia 2018 Pasłęk

8 Szpakowski Krzysztof 660518075 huraganmorag@wmzpn.pl MKS Kaczkan Huragan Morąg

9 Oliwa Piotr 692333559 piotr.oliwa777@wp.pl AP Ostróda

10 Oliwa Piotr 692333559 piotr.oliwa777@wp.pl AP Ostróda II

11 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl AS Jonkowo

12 Duda Aleksandra 518093762 aleksandraduda03@gmail.com CZEREŚ SPORT OLSZTYN

13 MKS Olimpia Olsztynek

14 Gajewski Grzegorz 693648603 iwonagaj8@wp.pl OKS SOKÓŁ OSTRÓDA

15 Folga Aleksandra 794971017 aleksandra.folga@stomilolsztyn.com Akademia Sportu Stomil Olsztyn

16 Folga Aleksandra 794971017 aleksandra.folga@stomilolsztyn.com Akademia Sportu Stomil Olsztyn II

17 Pliszka Błażej 694105900 blazejpliszka@wp.pl Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Marcin Kuś

18 Janiec Katarzyna 514651714 K.janiec@hotmail.com GKS Pisa Barczewo

19 Uczniowski Klub Sportowy Stomilek

20 GKS STAWIGUDA

21 GKS STAWIGUDA II

22 LKS Błękitni Pasym

23 Bondaruk Michał 668389796 misiekszczytno@onet.pl Akademia Sportu Masuria Szczytno

24 Kaczmarczyk Tomasz 795944727 tomasz.kaczmarczyk14@gmail.com DKS Dobre Miasto

25 Malicki Rafał 661796755 hator14@wp.pl AP Progres Lidzbark Warmiński

26 Wąsik Michał 505338320 wasik_michal@wp.pl MKS POLONIA LIDZBARK WARMIŃSKI

27 Kurach Wiesław 793731043 wkurach1@o2.pl MBKS Victoria Bartoszyce

28 UKS SP LEGIA-BART BARTOSZYCE

29 KP Pomarańcze

30 Kuraj Mateusz 669609427 mati852040@gmail.com KKS Granica Kętrzyn

31 Kutrasiewicz Daria 723298029 dino808.dk@gmail.com BKS TĘCZA BISKUPIEC
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32 Osmański Piotr 731977057 piotr19ryn@wp.pl MKS MRĄGOWIA MRĄGOWO

33 Osmański Piotr 731977057 piotr19ryn@wp.pl MKS MRĄGOWIA MRĄGOWO II

34 Uczniowski Klub Sportowy Mini Soccer Academy

35 MKS Ruciane-Nida

36 Płaczek Artur 695091677 arturo1977@o2.pl MAS MAZURIA GIŻYCKO

37 Łobodziński Marcin 660561673 marcin_lobodzinski@o2.pl MUKS Szkółka Piłkarska Gol

38 Duda Marek 733317959 marekduda1990@wp.pl CWKS Vęgoria Węgorzewo

39 Sosnowski Rafał 509338262 r.sosnovvski@wp.pl MKS Ełk

40 Konopka Paweł 661429539 pawel_konopka@interia.pl UKS JUNIOR EŁK

41 Konopka Paweł 661429539 pawel_konopka@interia.pl UKS JUNIOR EŁK II

42 Ryszkiewicz Dariusz 603526051 rona03elk@wmzpn.pl UKS RONA 03 EŁK

43 UKS RONA 03 EŁK II

44 UKS RONA 03 EŁK III

45 UKS Salos Ełk

46 Marcin Kosobucki 604503304 mkosobucki1@o2.pl UKS JEDYNKA NIDZICA

47 Marcin Kosobucki 604503304 mkosobucki1@o2.pl UKS JEDYNKA NIDZICA II

48 UPKS Poncio-2010 Lidzbark

49 UPKS Poncio-2010 Lidzbark II

50 Sobotka Robert 602725458 sobotka82@wp.pl KS GMINA KOZŁOWO

51 Sobotka Robert 602725458 sobotka82@wp.pl KS GMINA KOZŁOWO II

52 Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Goalmania Działdowo

53 Bogacki Patryk 883950719 bogackipatryk69@gmail.com Gks Polonia Iłowo

54 MLKS Motor Lubawa

55 Szpadkiewicz Tomasz 504271964 tomek.szpadkiewicz@gmail.com UKS MAŁY JEZIORAK

56 Szpadkiewicz Tomasz 504271964 tomek.szpadkiewicz@gmail.com UKS MAŁY JEZIORAK II

57 Rykaczewski Karol 518524985 kar_master@op.pl GSZS DELFIN RYBNO

58 Lipowski Mariusz 663222431 mariuszlipowski@onet.pl KLUB SPORTOWY CONSTRACT LUBAWA

59 Boros Bartłomiej 663546125 bartlomiej.boros1991@wp.pl ITS Jeziorak Iława

60 Boros Bartłomiej 663546125 bartlomiej.boros1991@wp.pl ITS Jeziorak Iława II

61 PFT Drewneks Sampława

62 Chodowiec Jarosław 602493428 jaronaldo@wp.pl KS UNIA SUSZ
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